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KORKMA, SÖNMEZ BU ŞAFAKLARDA YÜZEN AL SANCAK, 
SÖNMEDEN YURDUMUN ÜSTÜNDE TÜTEN EN SON OCAK. 
 

 

Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O 
gece komutanım aradı. - Ömer, hainler oraya geliyor. Özel 
Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben gelene  kadar o makam 

senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin sonunda şehadette 
var, bize hakkını helal et. Benim için vatan namustu. Vatan 
elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile tereddüt etmeden: 
- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal 
olsun. Siz de helal ediniz, diyerek telefonu kapattım. Sonra 
hainler geldi. Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma 
sarıldım ve baş haini alnından vurdum. Darbeciler tarafından 
şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. Çocuklarım ve bu aziz 
vatan size emanettir. 

 

• Cumhurbaşkanımız Sayın,  Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, milletin 
gayreti ve vatansever güvenlik güçleri sayesinde 15 Temmuz 2016'da 
gerçekleştirilen ihanet girişimine geçit verilmedi ve asker sivil 253 kişinin 
örgüt mensuplarınca şehit edildiği darbe girişimi, tüm yurtta yaklaşık 21 

saatte kontrol altına alındı. 

 Darbe girişiminde, yaklaşık 9 bin askeri personel, 35 uçak, 37 
helikopter, 74'ü tank 246 zırhlı araç ve 4 bine yakın hafif silah 
kullanıldığı kayıtlara geçti. 
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O BENİM MİLLETİMİN YILDIZIDIR, 
PARLAYACAK;  
O BENİMDİR, O BENİM MİLLETİMİNDİR 
ANCAK.  
 

 

 

Sevgili arkadaĢlarım; 

15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemize yönelik yapılan darbe 
giriĢimi yüce milletimiz tarafından engellenmiĢtir. Tarih boyunca 
milletimiz hem savaĢ meydanlarında hem de yapılan tüm hain 
giriĢimlere karĢı kahramanca mücadeleler vermiĢtir. Biz öyle bir 
milletiz ki her türlü tehlikeye karĢı omuz omuza vererek daima birlik 

ve beraberlik içerisinde mücadelemizi sürdüreceğiz. 

     

Mehmet Emin ATSIZ 8/A 
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OKULUMUZ TÜRKÇE ÖĞRETMENĠ SONGÜL ĠBRAHĠMOĞLU ĠLE 5/A SINIFI 

ÖĞRENCĠLERĠMĠZDEN MEHMET BEġĠR KÖSEN VE ALĠ ÇEÇEN ARASINDA GEÇEN “15 
TEMMUZ RÖPORTAJI” 

ÖĞRENCĠ 1: Hocam 15 Temmuz gecesi ne oldu, neler yaşandı bu konu hakkında beni 
bilgilendirir misiniz? 

ÖĞRETMEN: 15 Temmuz darbe girişimi ülkemizin içindeki hain bir grubun devleti ele 
geçirmek amacıyla yaptığı bir kalkışmaydı. 15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ denilen bu 
grup bir darbe girişinde bulundu. Asıl amaçları Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni ele 
geçirmekti. 

ÖĞRENCĠ 2: Peki hocam başarılı oldular mı? 

ÖĞRETMEN: Hayır tabii ki de. Ülkesinin bölünmez bütünlüğünü savunan, bu tür 
kalkışmalara hep dik duran yüce milletimiz ölümü pahasına o gece meydanlara inip 
siviliyle askeriyle topyekün bir şekilde bu darbe girişimine karşı durdular ve başarısız oldu. 

ÖĞRENCĠ 1: Hocam 15 Temmuz gecesinde bu örgüt başarılı olsaydı neler olacaktı? 

ÖĞRETMEN: Unutma ki bu millet el ele verdiği sürece hiçbir zaman ne FETÖ gibi gruplar ne 
de başka terör örgütleri ülkemizin huzurunu istikbalini asla bozamayacaklar. 

Evet, o gün başarılı olsalardı belki devletimizin bağımsızlığı sarsılırdı, özgürlüklerimiz 
elimizden alınırdı, ülkemizin bağımsızlığı bile elden gidebilirdi. Ama biz vatanımızı seven her 
bir fert olarak üstümüze düşen bu kutsal görevi yerine getirdikçe her zaman galip olan 
taraf olacağız. 

ÖĞRENCĠ 2: Hocam söylediklerinizi çok iyi anladım ancak bugünün küçükleri yarının 
büyükleri olarak biz ne yapmalıyız? 
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ÖĞRETMEN: İlk olarak ülkemizi cennet vatanımızı çok sevmeliyiz. Ülkemizin kurucu 

değerlerini hep kendimize rehber edinip bunları yaşamımızda da uygulamalıyız. Devletini 
seven bireyler yetiştirmek biz öğretmenlerinizin kutsal bir görevidir. Öğrendiklerinizi 
hayatınızda uygulamak da her zaman sizin göreviniz olacaktır. Her zaman adaletin, 

yasaların ve devletimizin yanında olmalıyız ki kendimizi bu tür hain planlardan koruyalım. 
Unutmayın ki atalarımız bu cennet vatanı bize emanet bırakmak için ne savaşlar ne 
mücadeleler vermişlerdir. Her zaman bunları önemseyip göz önünde bulundurup 
devletimize vatanımıza ve bayrağımıza hep dört elle sarılmalıyız. 

ÖĞRENCĠ 1: Teşekkür ederim hocam beni bu konuda bilgilendirdiğiniz için.  

ÖĞRETMEN: Rica ederim. İyi günler görüşmek üzere.                                        
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YA İSTİKLAL, YA ÖLÜM.. 
 

 

DUA 

 

Biz,kısık sesleriz...minareleri,  
Sen,ezansız bırakma Allahım!  
Ya çağır şurda bal yapanlarını,  
Ya kovansız bırakma Allahım!  

Mahyasızdır minareler...göğü de,  
Kehkeşansız bırakma Allahım!  
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,  
Müslümansız bırakma Allahım!  
Bize güç ver...cihad meydanını,  
Pehlivansız bırakma Allahım!  

Kahraman bekleyen yığınlarını,  
Kahramansız bırakma Allah´ım!  
Bilelim hasma karşı koymasını,  
Bizi cansız bırakma Allah´ım!  
Yarının yollarında yılları da,  

Ramazansız bırakma Allah´ım!  
Ya dağıt kimsesiz kalan sürünü,  
Ya çobansız bırakma Allah´ım!  

Bizi sen sevgisiz,susuz,havasız;  
Ve vatansız bırakma Allah´ım!  
Müslümanlıkla yoğrulan yurdu,   
Müslümansız bırakma Allah´ım! 

                                                      

 

Arif Nihat Asya 
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YAZIYOOR YAZIYOORR 

“Yarımca Hacı Emin Türkan 
Kösen İlkokulu/ Ortaokulu 

öğrencilerinin 15 Temmuz 

Çocuk Gazetesi 
Çalışmaları”   

YAZIYOOORRRR… 
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                        Nisanur ATSIZ 7/A 
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      Narin YILDIZ 7/A 
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     Rojin ATSIZ 7/A 
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        Cemile BOĞA 7/A 


